高山村長　　　　　　　　　　　　殿

使 用 者

住 所

氏 名

　（様式第１０号）

　　消　火　せ　ん　　（私　　設　　消　　火　　せ　　ん）　使　用　届

年　　   　月　   　　日

消 火 せ ん の 種 別

使 用 日 時

下記のとおり、消火演習に消火せん（私設消火せん ）を 使用 します。
つ き ま し て は 、 職 員 の 立 合 い を お 願 い し ま す 。

記

消 火 せ ん 設 置 場 所 　　  高山村大字　　　　　　　　　　　　　　　　   　（地区名　　　　　　　）

　　  消火せん　　　　　私設消火せん

　　　   年　　　月　　　日　　　　時　　　分から　　　　時　　　分まで